
cyklus A, breviář (žaltář): 3. týden úmysl mše svaté

neděle 3 . velikonoční
sv. Vojtěch , biskup OSB, muč. , čes. patron

bl. Marie  Gabriella Sagheddu,řeholn.OCSO

30´ 7:30
30´ 7:30
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Ladislava Stodolu, manželku Marii,

 syna Ladislava a vnuka Pavlíčka
P 10:30

pondělí
sv. Fidel  ze Sigmaringy,knězOFMCap.,muč.

sv. Marie  Eufrasie Pelletierová,řeholn.CGS

Obrácení  sv.Augustina 386; sv. Marie  Kleofášova,vyzn.

sv. Marie  Salome Jeruzalemská,vyzn.; ČR: svět.den skautů

P 10:30 pohřeb paní Marie Švecové se mší svatou
30´ 17:00 za rod Vtípilů a Kuželů

18:00 Modlitby matek

úterý bl. Robert  Anderton, kněz muč.

30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Kletus I. ,papež,muč.; sv. Richarius ,opat

 Panna Maria  Matka dobré rady; sv. Josef  Ochránce Církve

                  (obě připom. do r. 1969), ↑ 3. středa po Velikonocích

30´ 18:00

čtvrtek
sv. Zita ,panna,vyzn.; sv. Simeon  Jeruzalémský,biskup

bl. Hosanna  z Kotoru,pannaTOP; sv.Liberál  z Trevisa,poust.

30´ 7:30
15´ 18:00 za rodinu Svobodovu a Husákovu

pátek
sv. Petr  Chanel, kněz SM, muč.

sv. Jana  Beretta Molla, matka rodiny

15´ 8:00
30´ 17:00

18:00 večer otázek a odpovědí

sobota
sv. Hugo ,opat Cluny,OSB; sv. Tychikus ,žák sv.Pavla

bl. Marie  od Trojice Itala Mela,myst.ObSB

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za Hanu Čáslavkovou, rodiče a sestru Marii

neděle 4
. velikonoční

       Neděle Dobrého Pastýře

sv. Zikmund  Burgundský,král,muč.,český patr.; sv. Pius V. ,papežOP

sv. Josef  Cottolengo,knězSFŘ; sv. Hildegarda , vyzn, císařovna

30´ 7:30
30´ 7:30
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Josefa Daleckého a rodiče
P 10:30

2023 pozvání pro katechety (i budoucí, … ): Hoješín, dům sestry Elišky, též i katechetické centrum Hr. Králové Plakát.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Chlum     

28.4.
sv.Ludvík Maria Grignion z Montfortu

kněz TOP, památka

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

25.4.

Chlum     

24.4.
sv. Jiří, mučedník

nezávazná památka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel pro děti

Chlum

27.4.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            

 * svatá

zpověď 2023
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

V kostelích v Hlinsku, v Chlumu 30 minut před každou mší svatou se modlíme sv. růženec.

Včelákov

Vesel se nebes Královno … nahrazuje modlitbu Anděl Páně … od neděle Zmrtvýchvstání Páně do neděle Seslání Ducha Svatého (konec doby velikonoční).

23.4.

t ý
 d

 e
 n

    m
 o

 d
 l i t e

 b
   z

a
 d

u
c
h
o
v
n
í p

o
v
o
lá

n
í,    v

rc
h
o
lí o

 4
. n

e
d

ě
li V

e
lik

o
n
o
č
n
í - N

e
d
ě
li D

 o
 b

 r é
 h

 o
   P

 a
 s

 t ý
 ř e

začíná týden modliteb za duchovní povolání, vrcholí o 4. neděli Velikonoční - Neděli Dobrého Pastýře

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice            

Hlinsko - fara

Včelákov

po 3. neděli velikonoční

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara

sv. Marek evangelista, muč.

svátek

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

26.4. po 3. neděli velikonoční

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

29.4. sv.Kateřina Sienská, panna
uč.Církve TOP, spolupatr.Evropy, svátek

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

30.4.
Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu, prosme s velikou důvěrou

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Neděle 30.4.2023, 4. neděle velikonoční, Neděle Dobrého Pastýře, sbírka na bohoslovce.

Poutě: neděle 14.5.2023 11 hodin Lázně, sv. Jan Nepomucký.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

Hlinsko - děkanský kostel

Sobota-neděle 29.-30.4.2023 pouť mládeže vikariátů do Luže. Zve P. Mgr. Vladimír Novák, farář v Proseči,

vikář pro mládež vikariátu. Začátek 29.4. 10.30 Proseč. Ukončení 30.4. po mši svaté. Nutné se přihlásit. Plakát.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 23.4.2023, 3. nedělí velikonoční začíná týden modliteb za nová duchovní povolání.

Prosme Pána žně při jeho Matce i ostatních svatých s velkou vroucností a důvěrou …. .

Pátek 28.4.2023 v 18 hodin Hlinsko fara. P. Sokol, děkan zve farnost na Večer otázek a odpovědí.

Studnice            


